ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» апреля 2022 года № 296/22

г. Луганск

Об утверждении в новой редакции Временного порядка аккредитации

филиалов, представительств иностранных юридических лиц, создаваемых

на территории Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), в целях введения единого порядка

аккредитации филиалов, представительств иностранных юридических лиц,

создаваемых на территории Луганской Народной Республики, Правительство

Луганской Народной Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в новой редакции прилагаемый Временный порядок

аккредитации филиалов, представительств иностранных юридических лиц,

создаваемых на территории Луганской Народной Республики.

2. Признать утратившим силу постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 11.06.2015 № 02-04/170/15

«Об аккредитации филиалов иностранных юридических лиц, создаваемых

на территории Луганской Народной Республики» (с изменениями),

постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 14.03.2017 № 103/17 «Об утверждении в новой редакции Временного

порядка аккредитации филиалов, представительств иностранных юридических

лиц, создаваемых на территории Луганской Народной Республики»

(с изменениями).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                      С. И. Козлов